Patrimonio netto 627.177 500.620 412.281 341.718 340.019 338.288 332.789

Note

1) Nell’assemblea straordinaria dei soci del 18/04/2008 è stato deliberato:
- l’aumento gratuito del capitale sociale, portanto il valore unitario del titolo azionario da Euro 103,29(centotre/29) a Euro 104,00 (centoquattro/00),  in diminuzione del Fondo 
Riserva  di Rivalutazione;

ONERE COMPLESSIVO A QUALSIASI TITOLO GRAVANTE SUL BILANCIO DELLA PROVINCIA 
erogato a favore della società partecipata

Specificare 
tipologia 
(contributo, 
contratto, 
credito per 
anticipazioni